
令和４年１月３１日 

 

PTA役員各位  

茨城県立日立工業高等学校 

ＰＴＡ会長  芳賀 孝久 

校   長  吉澤 和彦 

                               

PTA合同委員会 開催延期のお知らせ 

 

 厳冬の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校教育

活動にご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、１月１７日付け文書で通知いたしました２月１１日（金）開催予定のPTA合同委員会につ

いて、本県におけるまん延防止等重点措置の適用を受け、新型コロナウイルス感染症拡大防止のた

め、下記のとおり開催を延期することに決定しました。 

 つきましては、あらためてご都合をお伺いしますので、出欠票をご記入のうえご提出ください。 

 急遽予定が変更になり、ご迷惑をおかけします。事情をご理解いただきご対応くださいますよう

お願いいたします。  

記 

 

１ PTA 合同委員会の開催を、次の日程に変更いたします。 

令和４年２月２６日（土） 午後１２時４０分 開始  （受付 午後１２時１０分～） 

 

  役員選考委員会につきましても、同日、合同委員会後に変更いたします。 

 

２ 出欠票を２月１５日（火）までに、お子様を通じてご提出ください。卒業学年の役員の方におかれ

ましては、お電話でお知らせいただいても結構です。 

 

 

 

 

                  

 

出 欠 票 

以下、該当するところを       で囲み、必要事項をご記入ください。 

令和 ４年 ２月 ２６日（土）の合同委員会に 

              出席   ・   欠席      します。 

学年 クラス   １  ・ ２  ・  ３   学年    M1  ・  M2  ・  E  ・  I  ・  C   

             定時制総合学科     年次 

 

担当委員会    評議員  ・  生徒指導委員  ・  広報委員     

 

保護者氏名                                      

連絡先  

渉外部 黒澤 剛 

℡０２９４－２２－１０４９ 

きりとり 


